
Datum vystavení: 22.3.2019

Číslo:

OVSR-297/2019

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Brněnská 1246

665 01  Rosice u Brna

IČO:

DIČ: CZ25550250

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

PANEP s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
25550250

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 6387435

bal OVP-199/201920,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-233/2019250,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVP-233/2019250,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVP-233/2019250,00013018 OBINADLO pletené 12 cm x 10 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVP-247/201920,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-247/201960,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVD-1042/201930,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-1065/2019100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVD-1065/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-1065/201950,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-1065/2019100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVD-1075/201920,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVD-1143/201950,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-1152/201975,00028012 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVD-1156/2019100,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVD-1198/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-1198/2019500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVD-1198/201950,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVD-1214/201930,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-1260/201950,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVD-1260/201940,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-1302/201940,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVD-1302/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-1302/201940,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-297/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-1357/2019100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-1371/2019100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVT-1707/2019150,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-1724/201980,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-1797/2019960,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVT-1806/201940,00043001 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVT-1830/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-1830/201950,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVT-1842/201940,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-1842/201920,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-1842/201920,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-1842/201930,00008001 GÁZA role 90 cm x 10 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, bělená 

ks OVT-1842/201960,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-1853/2019100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-1853/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-1853/2019100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVT-1897/201920,00043001 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVR-1999/201940,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-1999/2019100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVR-1999/201930,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-2012/201910,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-2012/201920,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVR-2012/2019200,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-2012/2019100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-2012/2019100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-2012/201920,00043001 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVR-2021/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVT-2065/201975,00028012 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-2074/201940,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-2074/2019100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVT-2094/2019180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-2117/201910,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-2117/20198,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVR-2117/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-2117/201920,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-2117/201920,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVT-2140/20196,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-297/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-2172/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-2197/201980,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-2206/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-2227/201960,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-2227/201920,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-2227/201910,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-2257/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-2266/201960,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-2270/201960,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-2270/201960,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-2279/201990,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-2287/201920,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-2287/2019200,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-2305/201920,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-2320/201950,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-2320/201950,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-2339/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-2344/2019200,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-2344/2019200,00013009 OBINADLO pletené 14 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-2344/2019200,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-2344/2019200,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-2344/2019200,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-2347/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-2362/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-2391/201920,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-2395/201910,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-2395/201910,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-2395/201910,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVR-2402/201940,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVJ-2416/201940,00026015 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-2420/201940,00026015 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-2422/201960,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVJ-2423/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-2427/2019100,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-2427/2019100,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-2432/2019100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-2445/2019480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-297/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-2449/2019480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-2453/201980,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-2453/201960,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-2453/201980,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-2457/2019100,00043000 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, krátkotažné, kompresivní, krepové

bal OVR-2459/201940,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-2459/2019100,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-2459/2019100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-2459/201960,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-2463/201920,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVR-2463/201940,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-2463/201920,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-2463/20191,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVR-2473/2019100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-2473/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-2473/2019320,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-2649/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-2675/2019250,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-2675/2019400,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-2682/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-2694/2019250,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-2694/201970,00028304 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-2694/201910,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-2694/2019100,00028013 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-2699/2019200,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-2699/2019320,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-2803/2019140,00028309 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-2811/201920,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVJ-2831/2019200,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-2831/2019100,00026015 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-2833/2019100,00026015 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-2833/2019100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-2840/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-2840/201950,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-2842/201950,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-2842/201920,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-2842/201930,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-297/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-2849/2019200,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-2863/2019100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-2863/2019150,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-2864/2019100,00043000 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, krátkotažné, kompresivní, krepové

ks OVJ-2868/201920,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVN-3004/2019400,00028032 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3004/2019480,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3011/2019300,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-3011/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3011/2019300,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-3030/201950,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3030/201940,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-3041/201950,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-3052/2019500,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3052/2019100,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3058/2019100,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-3071/2019100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-3071/2019200,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-3093/201920,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-3093/2019300,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-3109/2019500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3109/201950,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3109/201920,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3151/2019300,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3176/2019500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3211/2019100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-3223/201910,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3223/201910,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3223/201910,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3223/201940,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-3253/201950,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-3283/201960,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-3283/201960,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-3307/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-3321/201910,00052001 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-3321/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3330/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-297/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-3360/2019100,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3368/2019100,00028013 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3368/201950,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3368/201910,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3368/201910,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3368/201910,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-3393/201940,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-3393/201940,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-3413/2019480,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVN-3421/201920,00013014 OBINADLO pletené 16 cm x 10 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVN-3421/201940,00013009 OBINADLO pletené 14 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVN-3426/201920,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-3426/2019100,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3426/2019100,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-3438/2019100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-3464/201980,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-3464/201960,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-3468/2019100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-3499/201920,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVN-3499/201940,00043000 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, krátkotažné, kompresivní, krepové

bal OVN-3540/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3596/2019100,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3596/201940,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3596/2019120,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVN-3596/201970,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-3605/2019100,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3605/2019100,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-3632/201960,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-3645/201910,00013017 OBINADLO pletené 10 cm x 10 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVN-3662/201920,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-3662/2019100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-3662/201910,00052001 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-3671/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-3686/201920,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVN-3686/201920,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-3692/201940,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-3714/2019100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-297/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-3743/2019500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3743/2019300,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3770/2019100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3780/2019100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3796/2019200,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3822/2019100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-3832/2019500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-3844/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-3937/201940,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-3948/201920,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-3965/2019200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-4011/201920,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 86 450,14

75 174,00

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 7 z 7


